
República del Ecuador 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6092501 6 

RESOLUCION No. 02.Q.1J. qe 
2876  * 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de reforma 
de estatutos de la compañía “CONSORCIO DE INVERSIONES CIA. LTDA. COINVER”, otorgada 
ante el Notario Décimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de julio del 2002, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, ha emitido informe favorable No. 
SC.IJ.DJCPTE.2002.358 de 31 de julio del 2002, para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución Nos. ADM.01145 de 16 de 
octubre del 2001. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía CONSORCIO DE 
INVERSIONES CIA. LTDA. COINVER. 

. ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Primero y Segundo del Distrito 
Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 

“razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, 
inscriba la escritura y esta resolución, tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y 
siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura píublica 
respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito. 

lara /. 
DR. ROBER ESALGADO VALDEZ 

06 AGO. 2007. 

XLViljp 
- Exp. 10783 
T.10409, 22 ton esta fecha queda INSCAiA la pre- 

862 sente Resolución, bajo el N2 3 Se L 
del BEDISTED BEREANTIS, Tomo (33. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en.la 
miama, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 723 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado an el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del pix. 

Qui 7 

       

   

  

nn 

  

  

Dr. ARUL GABOS 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTO? QUITO


